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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61401027N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2006
3. Emri i Subjektit G E O R G E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Nj.Bashkiake Nr.2, Rr. Luigj 
Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, K.9, Ap.31 
55.201.480,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem import eksport, paisje 

elektrike, elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, vajra lubrifikante etj,tregtimi i 
ityre,shumice e pakice brenda e jashte vendit. Projektime e 
ndertimeve civile industriale, turistike, prodhimin e 
materialeve inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te 
automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e sherbimit 
kontabel.Prodhim mobilje.prodhim te veshjeve ,kepuceve me 
lende te pare porositesi dhe eksportimin e tyre, ne fushen e 
riparimeve dhe sherbimeve te automjeteve te te gjitha 
llojeve.Administrimin e bar, restorant, fast food,.Prodhim 
dhe tregtim mobiljesh.Ne fushen e sherbimit 
kontabel,mbajtjen e evidences kontabel te shoqerive e 
kompanive vendase e te huaja me seli ne Republiken e 
Shqiperise.Konsulence financiare,ligjore dhe 
menaxheriale.Ne fushen e programimit software dhe 
platformave software,sherbime,riparime dhe mirembjtje te 
sofware dhe platformave software.Servis paisjesh 
elektronike dhe elektroshtepiake, transport te mallrave te 
udhetareve,urban,nderurban dhe nderkombetar.Agjenci 
publicitare ne fushen e reklamave radiotelevizive,punimeve 



2

grafike dhe shperndarjen e reklamave online. Aktivitet ne 
fushen e agroturizmit.Sherbime vleresimi per pasurine e 
patundshme, ndertesa dhe toke truall.
Kozeta Zallëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2019                Deri: 27/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaZallemi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
54.901.480,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Otllak ORIZAJ Otllak, perballe ktheses se 
Lapardhase, Zona Kadastrale 2833, Orize 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G E O R G E
E-Mail: jorgjizallemi@yahoo.com  
Telefon:  0692054801 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030269-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:34692, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-01-2006 Emri i subjektit:" GEORGE" Forma ligjore: SH.P.K Data e 
themelimit: 12-01-2006 Kohezgjatja:MBI 10VJET Selia: PEZE E VOGEL, KOMUNA 
PEZE Kapitali:100000 LEKE Objekti:Tregtim te artikujve te ndryshem import eksport, 
paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore e blegtorale, vajra 
lubrifikante etj,tregtimi i ityre,shumice e pakice brenda e jashte vendit. Projektime e 
ndertimeve civile industriale, turistike, prodhimin e materialeve inerte etj. Riparimeve dhe 
sherbime te automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e sherbimit kontabel.Prodhim 
mobilje.prodhim te veshjeve ,kepuceve. Perfaqesues ligjor: KOZETA ZALLEMI Ortaket: 
KOZETA ZALLEMI

Lista e Dokumenteve:
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R 38 Nr-40-KK-altini-17-12-20070017.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158049-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283848-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Bulevardi Mbreteror, Lagja Mangalem, ngjitur me dyqanin e Kishes Ortodokse;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386017-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Bulevardi 
Mbreteror, Lagja Mangalem, ngjitur me dyqanin e Kishes Ortodokse;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550792-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date 26.04.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem import eksport, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore e blegtorale, vajra lubrifikante 
etj,tregtimi i ityre,shumice e pakice brenda e jashte vendit. Projektime e ndertimeve civile 
industriale, turistike, prodhimin e materialeve inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te 
automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e sherbimit kontabel.Prodhim mobilje.prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F2E0D2-B126-4C17-B6A2-CB7A2A5E6734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BD79C1-4CDA-4AF4-881C-08B5AC255D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DE0B1E-E824-4AB7-AC23-3203DDA35506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67BB2D6-813D-463C-9187-5A75DF3BB515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA016FCD-29BF-4AD7-AA31-9D0279108E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B312A0C9-DD1B-4818-A730-AAC03750F461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B13D06-17C6-4693-8404-EE4D1296A3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721BF4CC-60CA-417B-AEC0-3FA5AC501D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E35494-B8AB-481A-8DB4-5223C12B4630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C306C569-1893-408E-A6D5-191B03B9EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E805DDB-3882-4411-9A91-B55EDCCED712
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te veshjeve ,kepuceve.")          u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem import 
eksport, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, vajra lubrifikante etj,tregtimi i ityre,shumice e pakice brenda e jashte 
vendit. Projektime e ndertimeve civile industriale, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e 
sherbimit kontabel.Prodhim mobilje.prodhim te veshjeve ,kepuceve me lende te pare 
porositesi dhe eksportimin e tyre, ne fushen e riparimeve dhe sherbimeve te 
automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e bar, restorant, fast food,.Prodhim 
dhe tregtim mobiljesh.Ne fushen e sherbimit kontabel,mbajtjen e evidences kontabel 
te shoqerive e kompanive vendase e te huaja me seli ne Republiken e 
Shqiperise.Konsulence financiare,ligjore dhe menaxheriale.Ne fushen e programimit 
software dhe platformave software,sherbime,riparime dhe mirembjtje te sofware dhe 
platformave software.Servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, transport te 
mallrave te udhetareve,urban,nderurban dhe nderkombetar.Agjenci publicitare ne 
fushen e reklamave radiotelevizive,punimeve grafike dhe shperndarjen e reklamave 
online.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Zallemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2006")            u be              ("25/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Zallemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779801-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.05.2012,per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
U.VAJGURORE, F.ORIZAI,K.OTLLAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-024677-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.03.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A64FFF-CBAB-4EB6-B54C-2E32EB7BEC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3742C375-8A8D-4D42-9ECC-DAED30E4DD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC04042-E06C-4B95-861E-E27A95DBF968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7015AD31-69D8-4373-9351-7210EE16F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7015AD31-69D8-4373-9351-7210EE16F914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA8B122-AB33-4C7D-AF9B-F4605AB9E631
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Perballe ktheses se Lapardhase;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275931-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Perballe ktheses se Lapardhase;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-304949-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.12.2013, ku ë është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Zj. Kozeta Zallemi 
dhe emërimin e Z.Jorgji Zallemi si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgji Zallëmi")                      Nga data 
"30/12/2013             Ne daten "30/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Zallemi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539386-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019877A4-C441-4361-BC10-10217692B168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001311B8-3638-419B-A92F-17FFE5F7A27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F22E83-B0E3-49F6-B03C-1831FAC42D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36399B8C-0435-41F9-A114-00D078E3FAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD988667-8950-4C26-98B8-1A035135752F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2E054E-942E-4DF8-93E8-D75CB20DFF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2E054E-942E-4DF8-93E8-D75CB20DFF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988234EE-BAAD-4D9E-960D-8BECEE615462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B68DD0-6FF1-4B1A-9228-91942479DCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E511C0F3-D46E-4070-984A-C40D6B0FF1E2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737303-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         ORIZAJ;         
Otllak, perballe ktheses se Lapardhase, Zona Kadastrale 2833, Orize;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797910-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816137-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit nr.2, date 19.01.2015, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shkalla 1, Kati 9, 
Apartamenti 33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PEZE 
E VOGEL;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AAD3E9-A306-4C8A-9507-76E4FD28AA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1DA25A-7694-4749-BD99-AE4D49CDB310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C15540-7E0A-40E5-A4EE-BD0D1773AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C2A31-23EC-49B9-B398-BD8270C95D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C2A31-23EC-49B9-B398-BD8270C95D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74825070-0D37-4EFD-95DC-FE1356F11469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1BDC8D-65A6-4C08-BA3D-1165C794F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1BDC8D-65A6-4C08-BA3D-1165C794F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D250E562-78A4-4D62-BFB0-5E81BD2491EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A75C-4645-4CE9-9430-10C51693364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A75C-4645-4CE9-9430-10C51693364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA79AF-1905-4BE0-9556-301DE81BEAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F955277-C5E8-485D-A4C5-5905F4C2320E


7

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111364-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168810-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776489-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918179-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18D318-2F52-48CC-A78C-7177636999AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3DF15C-B8D3-42DF-9267-71D7F81D71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2301205-732A-4C80-BBF8-FF558815E78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2301205-732A-4C80-BBF8-FF558815E78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4872BF7E-95B7-4A4B-94D4-2EEE60474B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40040203-C3E7-4067-937D-AEDA0F372DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40040203-C3E7-4067-937D-AEDA0F372DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159BCA22-866B-459D-8F31-D9434B3D1034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BAF46-46FA-4FFE-ABD6-0AAAC75E654F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E32454F-B1C6-4737-85D6-A64BF83FED18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2377A5-1BC5-4493-A8F8-0E9BA60D5D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3994BCAD-489A-4BC9-B0C0-4CFA40834286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F860724-D161-42B5-B3B0-6B00C0829FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D69AAE-C3C0-4092-A167-571306E8D31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C56F4-537E-4779-AD0A-F093C18DD77E
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25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946724-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016707-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2016 ku 
eshte vendosur: - Te zmadhoje vleren e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. 
Kontributi i ortakut te ri Jorgji Zallëmi do te jete ne natyre. Te mos caktoje eksperte 
vleresues per vleresimin e kontributeve ne natyre (pasuri e paluajtshme). – Te emeroje 
shoqerine audituese “Tirana Auditing 3” sh.p.k,  per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit me kontribute ne natyre. Te pakesoje numrin e pergjithshem te kuotave te kapitalit 
te shoqerise. Kapitali i shoqerise do te perbehet nga 2 (dy) kuota. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 25.10.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 31.10.2016  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "55.201.480,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.600.740,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jorgji Zallëmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "99,82             Kontributi ne natyre "55.101.480,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              (",18")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403257-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15E73F-4F2F-4BE5-A6DD-0C69386EF9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD49E7B-3DAF-45F1-86E0-E579E200E851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60366758-CAF7-42AD-86FB-11F327F83E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225A6CD3-4B70-4BB2-BA44-1EA3DDE93E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225A6CD3-4B70-4BB2-BA44-1EA3DDE93E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B00C669-64B9-4AB7-A5FA-957CB015A2CC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406771-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.8, Rruga 5 Maji, ne Ambjentet e Shoqerise DAJTI sha, kati 
perdhe, Nr.pasurie 3-72, zona kadsatrale Nr.8340,  Nr magazine 9-10-11, (Tregu 
Uzina Dinamo).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803760-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr.8, Rruga 5 Maji, ne Ambjentet e Shoqerise DAJTI sha, kati perdhe, 
Nr.pasurie 3-72, zona kadsatrale Nr.8340,  Nr magazine 9-10-11, (Tregu Uzina Dinamo).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892929-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055698-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2018 për riemërimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71230239-7537-4A5E-B159-0D9A5D43C66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D5C066-5F80-4C1A-8AC4-BBAD5E24EEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF446D4D-1D82-48B2-95F8-3610E93F77AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A4EC1-B023-415E-ADED-D32062A91201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A4EC1-B023-415E-ADED-D32062A91201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF1E80-9EDA-4E0A-8CE2-E6489DA1F5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF1E80-9EDA-4E0A-8CE2-E6489DA1F5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F31F6-79A3-4B1A-896F-FE084902BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAA2621-5FBA-4F6B-9562-85F0B0BD2084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7565C4-F8A4-40DC-AB22-F8B70B3794B3
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administratorit Jorgji Zallëmi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jorgjizallemi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Zallëmi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2013")            u be              ("30/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Zallëmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2018")            u be              ("30/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280903-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci viti 2018 .pdf
GEORGE - Pasqyra e performancës sipas natyres .xlsx
GEORGE - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - GEORGE.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348694-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  Nr. 4 datë 
10.09.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe ndryshimin e adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem import eksport, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore e blegtorale, vajra lubrifikante 
etj,tregtimi i ityre,shumice e pakice brenda e jashte vendit. Projektime e ndertimeve civile 
industriale, turistike, prodhimin e materialeve inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te 
automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e sherbimit kontabel.Prodhim mobilje.prodhim 
te veshjeve ,kepuceve me lende te pare porositesi dhe eksportimin e tyre, ne fushen e 
riparimeve dhe sherbimeve te automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e bar, 
restorant, fast food,.Prodhim dhe tregtim mobiljesh.Ne fushen e sherbimit 
kontabel,mbajtjen e evidences kontabel te shoqerive e kompanive vendase e te huaja me 
seli ne Republiken e Shqiperise.Konsulence financiare,ligjore dhe menaxheriale.Ne fushen 
e programimit software dhe platformave software,sherbime,riparime dhe mirembjtje te 
sofware dhe platformave software.Servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, 
transport te mallrave te udhetareve,urban,nderurban dhe nderkombetar.Agjenci 
publicitare ne fushen e reklamave radiotelevizive,punimeve grafike dhe shperndarjen e 
reklamave online.")          u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E7D31-8E9D-4AB1-ABFD-1605FC06550E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00BF127-707B-4B03-960F-5E2CFD5686F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00BF127-707B-4B03-960F-5E2CFD5686F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3A5128-A3BF-4483-99B2-87842314317E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61270560-1A33-44DF-A253-90B87BAA09FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FCD2CB-709F-49F7-9837-3087C3CDBC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBFA1EE-ADF2-4862-8542-47AE5B23B73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36998F6D-5649-4572-B9B1-0EFB5F9759BC
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eksport, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, vajra lubrifikante etj,tregtimi i ityre,shumice e pakice brenda e jashte 
vendit. Projektime e ndertimeve civile industriale, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e 
sherbimit kontabel.Prodhim mobilje.prodhim te veshjeve ,kepuceve me lende te pare 
porositesi dhe eksportimin e tyre, ne fushen e riparimeve dhe sherbimeve te 
automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e bar, restorant, fast food,.Prodhim 
dhe tregtim mobiljesh.Ne fushen e sherbimit kontabel,mbajtjen e evidences kontabel 
te shoqerive e kompanive vendase e te huaja me seli ne Republiken e 
Shqiperise.Konsulence financiare,ligjore dhe menaxheriale.Ne fushen e programimit 
software dhe platformave software,sherbime,riparime dhe mirembjtje te sofware dhe 
platformave software.Servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, transport te 
mallrave te udhetareve,urban,nderurban dhe nderkombetar.Agjenci publicitare ne 
fushen e reklamave radiotelevizive,punimeve grafike dhe shperndarjen e reklamave 
online. Aktivitet ne fushen e agroturizmit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E VOGEL;         
Fshati Peze e Vogel, Rruga Nacionale Tirane-Ndroq-Durres, perballe Restorant 
Elefandit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shkalla 1, Kati 9, Apartamenti 33;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441311-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi dëshmisë së trashëgimisë ligjore Nr. 8342 Rep dhe 
3355 Kol datë 26.12.2019 ku është vendosur: Lëshimi i ëshmisë së trashëgimisë ligjore për 
trashëgimlënësin z. Jorgji Zallëmi, duke përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë të radhës së 
parë: Kozeta Zallëmi, Migel Zallëmi, Marjus Zallëmi të cilët trashëgojnë 1/3 pjesë të gjithë 
pasurisë  së luajtshme dhe të paluajtshme të trashëgimlënësit, kudiotë ajo të ndodhet si dhe 
detyrimet që lindin nga kjo trashëgimi.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 27.12.2019 
për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Jorgji Zallëmi dhe emërimin e z. Kozeta 
Zallëmi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.600.740,00"          u be            "18.400.493,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migel Zallëmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,27             Kontributi ne natyre "18.367.160,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F02095-A306-42CD-B571-74C50AB5AA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71ED84E-D7BB-45D7-A612-B1231414F366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7E7CD9-38C2-485E-8295-BFCBB666AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7E7CD9-38C2-485E-8295-BFCBB666AD66
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eshte shtuar ortaku:            ("Marjus Zallëmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,27             Kontributi ne natyre "18.367.160,00
eshte larguar ortaku:            ("Jorgji Zallëmi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("18.367.160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",18")            u be              ("33,46")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Zallëmi")                      Nga data 
"27/12/2019             Ne daten "27/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Jorgji Zallëmi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494915-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I Deklaratës Noteriale “Për heqje dorë nga 
trashëgimia” Nr. 84 Rep., dhe 51 Kol., datë 17.01.2020 ku Marjus Zallëmi dhe Migel 
Zallëmi  kanë hequr dorë në mënyrë të parevokueshme  nga e drejta e bashkë pronësisë që 
vjen me trashëgim si trashigimtar ligjorë nga Jorgji Zallëmi. Depozitimi dëshmisë së 
trashëgimisë ligjore Nr. 1579 Rep., dhe 579 Kol., datë 03.03.2020 ku është vendosur, 
Referuar Deklaratës Noteriale “Për heqje dorë nga trashëgimia” Nr. 84 Rep., dhe 51 Kol., 
datë 17.01.2020 : Lëshimi i lëshmisë së trashëgimisë ligjore për trashëgimlënësin z. Jorgji 
Zallëmi, duke përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë të radhës së pare vetëm bashkëshorten : 
Kozeta Zallëmi, e cila do të trashëgojë të gjithë pasurisë  së luajtshme dhe të paluajtshme 
të trashëgimlënësit, kudo që ajo të ndodhet si dhe detyrimet që lindin nga kjo trashëgimi. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.400.493,33"          u be            "55.201.480,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Migel Zallëmi")         
eshte larguar ortaku:            ("Marjus Zallëmi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("18.367.160,00")            u be              
("54.901.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Zallemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,46")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5640449-71F6-44FB-9D30-402C03AF7958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5640449-71F6-44FB-9D30-402C03AF7958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE51BB-5426-41AC-B53C-7B7FAC14EEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF1B0EE-FC6A-4B49-B3D1-839B64E55BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45DC3D4-3F38-47AA-9FDF-B1094AB86685
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535172-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe objektit te veprimtarise te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem import eksport, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, ushqimore, bujqesore e blegtorale, vajra lubrifikante 
etj,tregtimi i ityre,shumice e pakice brenda e jashte vendit. Projektime e ndertimeve civile 
industriale, turistike, prodhimin e materialeve inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te 
automjeteve te te gjitha llojeve, ne fushen e sherbimit kontabel.Prodhim mobilje.prodhim 
te veshjeve ,kepuceve me lende te pare porositesi dhe eksportimin e tyre, ne fushen e 
riparimeve dhe sherbimeve te automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e bar, 
restorant, fast food,.Prodhim dhe tregtim mobiljesh.Ne fushen e sherbimit 
kontabel,mbajtjen e evidences kontabel te shoqerive e kompanive vendase e te huaja me 
seli ne Republiken e Shqiperise.Konsulence financiare,ligjore dhe menaxheriale.Ne fushen 
e programimit software dhe platformave software,sherbime,riparime dhe mirembjtje te 
sofware dhe platformave software.Servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, 
transport te mallrave te udhetareve,urban,nderurban dhe nderkombetar.Agjenci 
publicitare ne fushen e reklamave radiotelevizive,punimeve grafike dhe shperndarjen e 
reklamave online. Aktivitet ne fushen e agroturizmit.")          u be            ("Tregtim te 
artikujve te ndryshem import eksport, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, vajra lubrifikante etj,tregtimi i ityre,shumice e 
pakice brenda e jashte vendit. Projektime e ndertimeve civile industriale, turistike, 
prodhimin e materialeve inerte etj. Riparimeve dhe sherbime te automjeteve te te 
gjitha llojeve, ne fushen e sherbimit kontabel.Prodhim mobilje.prodhim te veshjeve 
,kepuceve me lende te pare porositesi dhe eksportimin e tyre, ne fushen e riparimeve 
dhe sherbimeve te automjeteve te te gjitha llojeve.Administrimin e bar, restorant, fast 
food,.Prodhim dhe tregtim mobiljesh.Ne fushen e sherbimit kontabel,mbajtjen e 
evidences kontabel te shoqerive e kompanive vendase e te huaja me seli ne 
Republiken e Shqiperise.Konsulence financiare,ligjore dhe menaxheriale.Ne fushen e 
programimit software dhe platformave software,sherbime,riparime dhe mirembjtje 
te sofware dhe platformave software.Servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, 
transport te mallrave te udhetareve,urban,nderurban dhe nderkombetar.Agjenci 
publicitare ne fushen e reklamave radiotelevizive,punimeve grafike dhe shperndarjen 
e reklamave online. Aktivitet ne fushen e agroturizmit.Sherbime vleresimi per 
pasurine e patundshme, ndertesa dhe toke truall.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nj.Bashkiake Nr.2, Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, K.9, Ap.31;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F4945-1859-43C0-93B3-792B0A83D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83F4945-1859-43C0-93B3-792B0A83D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0601525D-7A29-4414-A7C5-9CA56230ADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC3B2AE-E752-41CC-8854-DB81269A62BB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E VOGEL;         
Fshati Peze e Vogel, Rruga Nacionale Tirane-Ndroq-Durres, perballe Restorant Elefandit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554683-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.GEORGE - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - GEORGE.pdf
1.GEORGE - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese- Viti 2019 - GEORGE.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710200-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
2- GEORGE - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
GEORGE - Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - GEORGE.pdf
1- GEORGE - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945896-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese - GEORGE.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - GEORGE.pdf
1- GEORGE - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2- GEORGE - Pasqyra e Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C19F515-A97F-4D66-943B-58B476B7FB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C19F515-A97F-4D66-943B-58B476B7FB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B088A-E2EA-48A4-B953-7533749BA2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F606A363-F4CA-4CF1-A70A-E4038B7F767C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29426E54-3955-484F-BFEE-5B7962B223A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461D6902-03D8-4CB2-B8F9-8FE3343FC910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C779F6-F114-4EC2-B929-9572E82AB017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1236AF8B-DA77-43B6-8434-FA74904FAEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DB7A9-BB76-43B1-8B11-AB671E127CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37127B0C-64E5-4724-ADED-7430295D455F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A056FD-5CCA-4F32-B560-95EC455C2E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6297E9E-B967-4855-B88E-CE93FDA09AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B57042-D62F-4CE6-934E-9E76E5D017D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C00392E-BB69-4880-9C89-1BFD7FD44080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D007CE-7A11-43C3-9CBC-DE29E4472D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ECE12A-5A11-411C-9F2C-1B0AA2A91A71
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Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


